Dominica. X. post trinitatis. I. Sermo CII.

Quens iesus ci/
uitatem fleuit super illā dicens
Si cognouisses 7 tu. Luc. xij.
Inter cetera que hominē a peccato resur/
gere nō p̄mittunt. vnum est ignorantia pe/
ne future p̄ peccato imminētis. quia enim
peccator sola p̄sentis vite gaudia momen/
tanea conspiciat et futurarū penarū acerbi/
tatem peccato debitam non attendit. ideo
intrepide peccat. Iuxta illud Eccles. viij.
Quia non profertur cito cōtra malos sen/
tentia. absq̄ villo timore filij hominū p̄pe/
trant mala. Vita siquidem p̄sens ē dubia
ad vtramq̄ partem. quia nec bonozū p̄e/
mia patent. et malozū supplicia latent. sed
om̄ia in futurū referunt incerta. Ecc̄s. ij.
Lz